Dodavatel"

eSOLUTIONS s.r.o. Spolocnost je zapisana v Obchodnom registi  |SO : 36597767 Tel: +421 55 333 71
o vedenom Okresnym stidom Kosice |, oddiel x P )

Viedenska 7 Sro, viozka &17079N. DIC : 2022058330 Email:  info@esoluti

04013  Kosice

IC DPH : $K2022058390

-8, 04, 2011

07
ons.sk

FV2100602

Socialny podnik KoSického samospravneho k

@SOLUTIONS FAKTURA VYSTAVENA &,
Symboly
Konstantny 0308 Objednavka Odberatel:
Variabilny 2100602 Sp. dopravy  Osobny odber
Specifcky Sp. plaiby  Bankavjm provoriom Némestie Maraténu Mieru 1

Bankovy Ucet pre platbu faktiry (IBAN)

SK43 7500 0000 0040 1107 9058

SWIFT: CEKOSKBX

Na zéklade zmluvy o servise IT ¢. MSP201321

Oznacenie dodavky Katalog

Mesacny pausal MSP

Doplnenie spravy dalsieho zariadenia
MSP Servisné sluzby STANDARD
My3 HP 23700 Gold Wireless Mouse

PAY by square

Sadzba DPH Zaklad
z4kladnd 20 % 109,22
CELKOM 109,22

Peiatka a podpis odberatela

Bankovy tcet pre platbu faktiry (IBAN)

SK4375000000004011079058

Vytlacil(a): Soria Kuckova

Déatum
Vystavenia 31.03.2021

Splatnosti 14.04.2021
Dodania  31.03.2021

Pocet MJ MJ

1,0000 x
1,0000 x
2,0000 hod
1,0000 ks

04266  Kosice
Slovensko

ICO : 53000064
DIC : 2121223566
IC DPH : SK2121223566

CenazaMJ Sadzha

30,0000 20%

5,0000 20%
31,0000 20%
12,2200 20%

Zlava v %:

Celkova ciastka:

Vyska DPH
21,84
21,84

Zostava uhradit’

Celkom
131,06
131,06

Rozpis DPH uvedeny v mene EUR

Zéklad

30,00

5,00
62,00
12,22

Pediatka a podpis dodavatela

Spracované informagnym systémom Money S4

https://lwww.esolutions.sk

Celkom s DPH

36,00 EUR

6,00 EUR
7440 EUR
14,66 EUR

0,00

131,06 EUR

131,06 EUR

Ciastka na tihradu

131,06 EUR

Vystavil: Beata Molnarova




